[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020                                                                                                                                     № 642
с.Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 13.09.2017 № 420 «Об утверждении положения о комиссии по реализации на территории Кривошеинского района муниципальной программы «Муниципальная поддержка специалистов предприятий агропромышленного комплекса и социальной сферы Кривошеинского района на 2017-2020 г.г.»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 13.09.2017
№ 420 «Об утверждении положения о комиссии по реализации на территории Кривошеинского района муниципальной программы «Муниципальная поддержка специалистов предприятий агропромышленного комплекса и социальной сферы Кривошеинского района на 2017-2020 г.г.» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании, в преамбуле, в пункте 1, в пункте 2 Постановления слова «на 2017-2020 г.г.» заменить словами «на 2017-2023 г.г.»;
2) внести в приложение № 1 к Постановлению следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2017-2020 г.г.» заменить словами «на 2017-2023 г.г.»;

2) вывести из состава Комиссии:
Лебедеву Светлану Михайловну – член комиссии;

3) ввести в состав Комиссии:
Нестерову Татьяну Ивановну – депутат Думы Кривошеинского района (по согласованию) – член комиссии;
3) в приложении № 2 к Постановлению слова «на 2017-2020 г.г.» заменить словами «на 2017-2023 г.г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                С.А. Тайлашев

Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, Д.В. Сибиряков, Членам комиссии, ЦМБ